CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: CELSON VINICIUS DE FARIAS MUNFORD RIBEIRO  

OBJETO: Prestação  pela  CONTRATADA,  da  Prestação  de  serviços  assessoria  e  consultoria 
Jurídica no âmbito da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia.  

VALOR: 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais) 

Vigência: 07 (sete) meses. 

DATA: 14/06/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação